
2025 年 7 月７日 
クリナップ株式会社 

HIROMA 事務局 
 

商品価格改定のお知らせ 

 
クリナップ株式会社は、一部商品の価格を 2025 年 9 月 1 日より改定いたします。  
原材料、物流費等の高騰が続く中、当社では全社をあげて生産性の向上や合理化、経費の 

削減などに取り組んでまいりました。しかしながら原材料、物流費等は依然上昇を続けてお 
り、企業努力だけで対応することが極めて困難な状況となっております。 

つきましては、このような厳しい環境の下、下記の通り一部商品の価格改定をさせていた 
だきます。引き続き経営の効率化、一層のコスト削減を図るとともに、品質やサービスの向 
上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 
 

記 
 
価格改定実施時期 
2025 年 9 月 1 日注文分より 
※納品日が 2026 年 1 月 1 日以降の場合は、ご注文時期に関わらず改定後の価格が適用されます 
※HIROMA オンラインショップでは、お支払い総額の入金を確認したことをもって注文が確定します。 
 
価格改定対象商品と改定率 
レンジフード：5％程度アップ 
レンジフード部材：14％程度アップ 
加熱機器：5〜8％程度アップ 
食器洗い乾燥機：5％程度アップ 
水栓：5％程度アップ 
配管部材：14％程度アップ 
 
HIROMA オンラインショップ 新価格反映日 
2025 年 7 月 31 日午後（予定） 
※既に保存いただいたプランも上記日程より新価格に変更されますが、2025 年 8 月 31 日までにご注文（入

金）いただき、2025 年 12 月末日までにご納品いただける場合は、購入相談後に改定前の価格に修正いた
します。 

以上 


